
1e aanvulling mandaatregister Montfoort 2024 

  

Burgemeester en wethouders van Montfoort; 

  

gelet op de wettelijke bepalingen, in het bijzonder de bepalingen van afdeling 10.1.1 van de Algemene 

wet bestuursrecht en artikel 171 van de Gemeentewet; 

besluiten: 

  

het mandaatregister zoals vastgesteld met het mandaatbesluit van 30 april 2024 aan te vullen met de 

bevoegdheden opgevoerd in bijgaand overzicht. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 20 mei 2025 

Burgemeester en wethouders van Montfoort. 

  

De secretaris, M.H. van der Veer 

  

De burgemeester, Mw. mr. P.J. van Hartskamp – de Jong 

  

Bijlage: 1
e
 aanvulling mandaatregister Montfoort 2024 

  

Nr. 259708 

GEMEENTEBLAD 16 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Montfoort 

Gemeenteblad 2025 nr. 259708 16 juni 2025 1 


